
**KOOSZTORYS BUDOWLANY OFERTOWY
nr 1**

zł

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POKOJU NR 301 ŚCIANKA DZIAŁOWĄ Z REGIPSU
ADRES INWESTYCJI : WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : ALPIASTÓW 17; 70-310 SZCZECIN
BRANŻA : BUUDOWLAANA

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR AT-12 0105-01	Ściany wysokie z płyt gipsowo-kartonowych o wys. maksymalnie do 9 m - system Ściana odporność ogniowa, pokrycie obustronne dwuwarstwowe na podwójnej konstrukcji nośnej (6.00+2.80)*3.20	m ² m ²	28.160	
				RAZEM	28.160
2	KNR AT-12 0109-01	Ościeżnice drewniane fabrycznie wykończone obsadzone w ściankach z płyt gipsowo-kartonowych - szt. 2 1.04*2.10*2	m ² m ²	4.368	
				RAZEM	4.368
3	KNR 2-02 0815-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych (6.00+2.80)*3.20*2	m ² m ²	56.320	
				RAZEM	56.320
4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania (6.00+2.80)*3.20*2	m ² m ²	56.320	
				RAZEM	56.320
5	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg urządzeń oraz mebli folią (6.00+2.80)*3.20*2*4	m ² m ²	225.280	
				RAZEM	225.280
6	KNR-W 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych 2.50*1.70*2.5*4	m ² m ²	42.500	
				RAZEM	42.500
7	KNR-W 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi 0.92*2.02*2.5*2	m ² m ²	9.292	
				RAZEM	9.292
8	KNR-W 2-02 1124-06	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile (6.00+6.00+2.80+2.80)-1.04*4	m m	13.440	
				RAZEM	13.440

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR AT- 12 0105- 01	Ściany wysokie z płyt gipsowo-kartonowych o wys. maksymalnie do 9 m - system Ściana odporność ogniowa , pokrycie obustronne dwuwarstwowe na podwójnej konstrukcji nośnej obmiar = (6.00+2.80)*3.20 = 28.160 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.7r-g/m ²	r-g	132.3520	0.0000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe gr. 12,5 mm 4.12m ² /m ²	m ²	116.0192	0.0000		0.00	
3*		profile stalowe U100/80 0.7m/m ²	m	19.7120	0.0000		0.00	
4*		profile stalowe C100 3.6m/m ²	m	101.3760	0.0000		0.00	
5*		płyty z wełny mineralnej gr. 100 mm 1.05m ² /m ²	m ²	29.5680	0.0000		0.00	
6*		taśma uszczelniająca LNG 95 1.1m/m ²	m	30.9760	0.0000		0.00	
7*		blachowkręty 3,5 x 25 mm 18szt/m ²	szt	506.8800	0.0000		0.00	
8*		Wkręty stal. samowierzące stożk. fi 2,9 mm 0.0048kg/m ²	kg	0.1352	0.0000		0.00	
9*		blachowkręty 4,2 x 19 mm 6szt/m ²	szt	168.9600	0.0000		0.00	
10*		kołki rozporowe 1.5szt/m ²	szt	42.2400	0.0000		0.00	
11*		gips szpachlowy 1kg/m ²	kg	28.1600	0.0000		0.00	
12*		taśma zbrojąca 3.5m/m ²	m	98.5600	0.0000		0.00	
13*		gips szpachlowy 0.25kg/m ²	kg	7.0400	0.0000		0.00	
14*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.0000		0.00	
15*		-- S -- wyciąg 0.08m-g/m ²	m-g	2.2528	0.0000			0.00
16*		środek transportowy 0.056m-g/m ²	m-g	1.5770	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.0000		0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:				0.0000		0.0000	0.0000	0.0000
2	KNR AT- 12 0109- 01	Ościeżnice drewniane fabrycznie wykończone obsadzone w ściankach z płyt gipsowo-kartonowych - szt. 2 obmiar = 1.04*2.10*2 = 4.368 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.21r-g/m ²	r-g	5.2853	0.0000	0.00		
2*		-- M -- ościeżnice drewniane fabrycznie wykończone 1m ² /m ²	m ²	4.3680	0.0000		0.00	
3*		kołki montażowe 3kg/m ²	kg	13.1040	0.0000		0.00	
4*		gwoździe stolarskie 0.02kg/m ²	kg	0.0874	0.0000		0.00	
5*		pianka poliuretanowa 0.55dm ³ /m ²	dm ³	2.4024	0.0000		0.00	
6*		ćwierćwałki 5.5m/m ²	m	24.0240	0.0000		0.00	
7*		profile stalowe UA50 3m/m ²	m	13.1040	0.0000		0.00	
8*		kątowniki do profili ościeżnicowych 2szt/m ²	szt	8.7360	0.0000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.0000		0.00	
10*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.0437	0.0000			0.00

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11*		środek transportowy' 0.01m-g/m ²	m-g	0.0437	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
3	KNR 2-02 0815-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych obmiar = (6.00+2.80)*3.20*2 = 56.320 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5605r-g/m ²	r-g	31.5674	0.0000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1.5kg/m ²	kg	84.4800	0.0000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1kg/m ²	kg	56.3200	0.0000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.0086kg/m ²	kg	0.4844	0.0000		0.00	
5*		woda 0.00175m ³ /m ²	m ³	0.0986	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0018m-g/m ²	m-g	0.1014	0.0000			0.00
8*		środek transportowy 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1633	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
4	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = (6.00+2.80)*3.20*2 = 56.320 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391r-g/m ²	r-g	7.8341	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	16.2821	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0169	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
5	KNR-W 4- 01 1216- 01	Zabezpieczenie podłóg urządzeń oraz mebli folią obmiar = (6.00+2.80)*3.20*2*4 = 225.280 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	12.8410	0.0000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	80.4250	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
6	KNR-W 4- 01 1215- 04	Mycie po robotach malarskich okien zespo- lonych obmiar = 2.50*1.70*2.5*4 = 42.500 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	11.9000	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
7	KNR-W 4- 01 1215- 02	Mycie po robotach malarskich drzwi obmiar = 0.92*2.02*2.5*2 = 9.292 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.164r-g/m ²	r-g	1.5239	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
8	KNR-W 2- 02 1124- 06	Posadzki - listwy przyściennie z tworzyw sztucznych - profile obmiar = (6.00+6.00+2.80+2.80)-1.04*4 = 13.440 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.147r-g/m	r-g	1.9757	0.0000	0.00		
2*		-- M -- listwy przyściennie z profili z polichloru winylu 1.07m/m	m	14.3808	0.0000		0.00	
3*		klej na bazie kauczuku syntetycznego 0.07kg/m	kg	0.9408	0.0000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0027	0.0000			0.00
6*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0040	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.0000	0.0000	0.0000
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł